

Data e hora da consulta: 19/12/2025 12:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1759

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339030	70066	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/12/2025	Ordinário	0013342192025605800 -		2.181,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
46.884.097/0001-43	GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	85901-000
Endereço	UF	Telefone
MARIPÁ 5457 SALA 2 CENTRO	PR	
Município	UF	Telefone
TOLEDO	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	75	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2025NECT CAPIT1: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO MEDICO E ODONTOLOGICO, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERENCIA DOC.3644048. PROPOSTA DA EMPRESA DOC.3617945.

AUTORIZACAO ASSESD DOC.3639781. PROCESSO SEI: 0013342-19.2025.6.05.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/12/2025 12:17:55	Alteração

Data e hora da consulta: 19/12/2025 12:20

Usuário: ***.079.475.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.181,80

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: Adesivo Dental - tipo: fotopolimerizavel, componentes: monocomponente Adesivo fotopolimerizavel, monocomponente, contendo entre 4 e 6ml.	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	6,00000	16,0000	96,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2: Agulha Odontologica - material: aco inoxidavel siliconizado, aplicacao: gengival / anestesia, dimensao: 30 g curta.	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	1,00000	25,0000	25,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 7: Cimento Odontologico - tipo: endodontico, composicao: hidroxido de calcio, aspecto fisico: pasta + pasta.	156,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	6,00000	26,0000	156,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 10: Cimento De Ionomero De Vidro - tipo: restauracao, ativacao: fotopolimerizavel, aspecto fisico: po + liquido.	154,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	2,00000	77,0000	154,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 12: Cimento Odontologico - tipo: restaurador provisorio,ativacao: fotopolimerizavel, aspecto fisico: pasta tipo resina Cimento restaurador provisorio fotopolimerizavel, seringa contendo 2,5g.	104,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	4,00000	26,0000	104,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 15: Condicionador Dental - tipo: acido fosforico, concentracao: 37 % + clorexidina 2%, aspecto fisico: gel Condicionador acido de esmalte com clorexidina a 2%, seringas de 2,5 ml.	28,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 19/12/2025 12:20

Usuário: ***.079.475.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.181,80

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 15: Condicionador Dental - tipo: acido fosforico, concentracao: 37 % + clorexidina 2%, aspecto fisico: gel Condicionador acido de esmalte com clorexidina a 2%, seringas de 2,5 ml.	28,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	8,00000	3,6000	28,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 16: Cureta Periodontal - material: aco inoxidavel, tipo: gracey, modelo: nº 11-12, características adicionais: cabo oco.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	10,00000	12,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 17: Cureta Periodontal - material: aco inoxidavel, tipo: gracey, modelo: nº 13-14, características adicionais: cabo oco.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	10,00000	12,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 18: Cureta Periodontal - material: aco inoxidavel, tipo: gracey, modelo: nº 3-4, características adicionais: cabo oco.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	10,00000	12,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 19: Cureta Periodontal - material: aco inoxidavel, tipo: gracey, modelo: nº 5-6, características adicionais: cabo oco.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	10,00000	12,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 20: Cureta Periodontal - material: aco inoxidavel, tipo: gracey, modelo: nº 7-8, características adicionais: cabo oco .	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	10,00000	12,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 21: Cureta Periodontal - material: aco inoxidavel, tipo: ponta morse, modelo: nº 0-00, características adicionais: cabo oco Cureta Perio Foice Ponta Morse N° 0-00.	240,00

Data e hora da consulta: 19/12/2025 12:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.181,80

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 21: Cureta Periodontal - material: aco inoxidavel, tipo: ponta morse, modelo: nº 0-00, características adicionais: cabo oco Cureta Perio Foice Ponta Morse Nº 0-00.	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	20,00000	12,0000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 23: Espelho Bucal - material: aco inoxidavel e espelho, tipo: plano, tamanho: nº 5, uso: encaixe universal, comprimento cabo: cabo pado, tipo uso: autoclavavel, apresentacao: embalagem individual Espelhos bucais n.º 5 , plano, sem grau, antiembacante e que evite formacao de imagens secundarias .	174,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	60,00000	2,9000	174,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 24: Fio Dental - material: resina termoplastica/cera e essencia, comprimento: 500, tipo: regular, sabor: neutro.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	10,00000	12,0000	120,00

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 56: Selante - tipo: para fossulas e fissuras, caracteristica adicional: fotopolimerizavel Selante para cicatriculas e fissura, fluoroshield ou similar kit com 1 seringa contendo 2 g.	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	2,00000	20,0000	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	ITEM 57: Gas Refrigerante Odontologico - aplicacao: teste de vitalidade pulpar, apresentacao: aerosol, temperatura: cerca de -50°C Spray para vitalidade pulpar, Endo-ice ou similar, frasco contendo 200 ml.	64,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	2,00000	32,0000	64,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/12/2025 12:17:55	Alteração

Data e hora da consulta: 19/12/2025 12:20

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.181,80

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	ITEM 59: Tesoura Iris 11,5 cm reta .	316,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	20,00000	15,8400	316,80

Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	ITEM 60: Petrolato - concentracao: puro, forma farmaceutica: pomada Vaseline solida , bisnaga contendo 30g.	63,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2025	Inclusão	10,00000	6,3200	63,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

19/12/2025 11:33:33

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

19/12/2025 12:17:55